
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  №67  ''УМКА'' 

 

ПРИКАЗ 
«25» мая   2023 г.                                                                                                                   №  347 

 

 

О внесении изменений  и дополнений в Положение  

об общем и групповом родительском собрании  

МБДОУ ДС № 67 «Умка»  

 

 

 

      Во исполнение пункта 5 постановления Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.04.2023 № 20,       

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести дополнения в Положение об общем и групповом родительском собрании МБДОУ ДС № 

67 «Умка», утвержденное приказом заведующего от 28.05.2019 № 451, согласно приложению 1 к 

данному приказу. 

 

2. Н.А.Алиевой, ответственному за организацию работы по поддержке и развитию сайта, 

опубликовать настоящие дополнения на официальном сайте образовательной организации. 

 

3. Изменения ступают в силу с даты подписания приказа. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                       О.В.Щеголева 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

«______»_____________2023г                         ______________         Н.А.Алиева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 25.05.2023 № 347 

 

 

Дополнения которые вносятся в  Положение об общем и групповом родительском собрании 

МБДОУ ДС № 67 «Умка»  

(утвержденные приказом заведующего от 28.05.2019 № 451) 

 

1. Раздел 1 дополнить  пунктом 1.7.: 

«1.7. Посещение родительских собраний родителями (законными представителями) обязательно». 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МуНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  №67  ''УМка''

		2023-05-25T15:43:42+0500
	Щеголева Оксана Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




